
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'15.43
2 7 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.18
3 6 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.38
4 4 SOFFIENTINI Marika 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'18.03
5 8 AGOSTINI Giulia 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'24.96
6 3 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 1'25.95
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Batteria 2
1 5 FABBRI Giulia 1987 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.25
2 4 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'16.21
3 6 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.98
4 2 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'18.20
5 7 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.02
6 3 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.79
7 8 AMINI Shade 1995 ITA Nuotatori Estensi 1'22.91
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 FABBRI Giulia 1987 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.25
2 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'15.43
3 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'16.21
4 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.98
5 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.18
6 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.38
7 SOFFIENTINI Marika 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'18.03
8 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'18.20
9 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.02

10 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.79
11 AMINI Shade 1995 ITA Nuotatori Estensi 1'22.91
12 AGOSTINI Giulia 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'24.96
13 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 1'25.95
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'10.54

1 FABBRI Giulia 1987 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.50
2 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'12.82
3 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'15.05
4 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'15.63
5 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.25
6 SOFFIENTINI Marika 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.09
7 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.94
8 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'18.59
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